

December 2, 2019

RTNPOWER

National Stock Exchange of India Limited, 'Exchange Plaza'
Bandra Kurla Complex,
Bandra (East),
MUMBAI-400 051 **Scrip Code- 533122**

BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street MUMBAI-400 001

Sub: Publication of Notice in Newspaper regarding postponement of Extraordinary General Meeting (EGM).

Dear Sirs,

Further to our letter dated November 13, 2019, please find enclosed a copy of the clippings published in newspapers. The said newspaper clippings are also placed on the website of the Company, www.rattanindia.com/rpl.

Please take the above information on your record.

Thanking You.

Yours Faithfully,

for RattanIndia Power Limited

Lalit Narayan Mathpati Company Secretary

Encl : a/a



RattanIndia

RattanIndia Power Limited

(CIN: L40102DL2007PLC169082)

Registered Office: A-49, Ground Floor, Road No. 4, Mahipalpur, New Delhi-110037 Tel: 011-46611666, Fax: 011-46611777 Website: www.rattanindia.com/rpl, E-mail: ir@rattanindia.com

NOTICE

POSTPONEMENT OF EXTRAORDINARY GENERAL MEETING

This has reference to the notice dated November 6, 2019 sent to the shareholders, whereby an extraordinary general meeting of the Company ("EGM") has been convened on December 3, 2019 at 10:00 A.M. at Mapple Emerald, Rajokri, NH-8, New Delhi-110038, for the purpose of transacting the business as set out in the notice ("EGM Notice").

The major business to be transacted at the said EGM was to seek the approval of the shareholders of the Company for preferential issuance of certain securities, details of which have been provided in the EGM Notice ("Preferential Issue"). The Preferential Issue also includes issuances of certain securities to the Lenders in terms of the Binding Settlement Proposal.

Whilst the Company was hopeful that the respective Lenders would obtain requisite internal approval for the respective Preferential Issue by December 3, 2019, being the scheduled date of the EGM, approval from some of the Lenders have got delayed.

Under such circumstances, being beyond the control of the board of the Company, the Board of Directors of the Company has taken a decision to postpone the EGM to Wednesday, December 11, 2019 ("Revised Date") at 10:00 A.M. at Mapple Emerald, Rajokri, NH-8, New Delhi-110038, to consider the business mentioned in the EGM Notice, the nature and content whereof, remain unchanged. The said business would now be transacted at the EGM to be held on the Revised Date.

As a consequence of postponement of the EGM to the Revised Date:

- (a) the e-voting period as mentioned in the EGM Notice also stands postponed, so as to now commence on Sunday, December 8, 2019 at 10:00 A.M. and end at 5:00 P.M. on Tuesday, December 10, 2019; and
- (b) the cut-off date for reckoning the voting rights exercisable by the Shareholders of the Company in proportion to their share in the paid up equity share capital of the Company as mentioned in the EGM Notice, would now be Wednesday, December 4, 2019.

Further, as a consequence of postponement of the EGM to the Revised Date, the "relevant date" and the "floor price" in respect of ARC Preferential Issue and the Promoter Preferential Issue in accordance with SEBI ICDR Regulations, stand revised as follows:

- 1) Relevant date: November 11, 2019
- 2) Floor price: INR 1.61 per Equity Share

However, in compliance with Section 53 of the Companies Act, 2013, the issue price/ conversion price for the Equity Shares in respect of the ARC Preferential Issue and Promoter Preferential Issue, respectively, shall continue to be INR 10 per Equity Share, as mentioned in the EGM Notice. The shareholders are requested to participate in the e-voting and attend the EGM as per the revised schedule, mentioned above.

By order of the Board of Directors For RattanIndia Power Limited

Date: 29.11.2019

Lalit Narayan Mathpati
Company Secretary

RattanIndia

रतनइंडिया पावर लिमिटेड

(CIN: L40102DL2007PLC169082)

पंजीकृत कार्यालय: ए-49, तल मंजिल, रोड नं. 4, महिपालपुर, नई दिल्ली - 110037

फोन : 011-46611666 फैक्स : 011-46611777

वेबसाईट: www.rattanindia.com/rpl, ई-मेल: ir@rattanindia.com

सचना

अतिरिक्त सामान्य बैठक का स्थगन

इस नोटिस द्वारा सूचित किया जाता है, जिसका संदर्भ शेयरधारकों को 6 नवंम्बर, 2019 को भेजा गया था । जिसके द्वारा ईजीएम नोटिस में किए गये व्यापार का लेन—देन करने के उद्देश्य से कंपनी की असाधारण आम बैठक 3 दिसंबर, 2019 को सुबह 10 बजे मैपल एमराल्ड, रजोकरी, एनएच-8, नई दिल्ली-110038 पर बुलाई थी।

उक्त ईजीएम में लेन-देन किया जानेवाला प्रमुख व्यवसाय कुछ प्रतिभूतियों के अधिमान्य जारी करने के लिए कंपनी के शेयरधारकों की मंजरी का विवरण ईजीएम नोटिस (अधिमान्य निर्गमन) में प्रदान किया गया है । अधिमान्य निर्गमन में बाध्यकारी निपटान प्रस्ताव के संदर्भ में उधारदाताओं को कुछ प्रतिभूतियों जारी की गई है ।

जबिक कंपनी को उम्मीद थी कि संबंधित उधारदाताओं को संबंधित अधिमान्य निर्गमन के लिए अपेक्षित आंतरिक मंज्री 3 दिसंबर, 2019 तक मिलेगी, इजीएम की निर्धारित तारीख होने के नाते, कुछ ऋणदाताओं से अनुमोदन में देरी हुई है ।

ऐसी परिस्थितियों में कंपनी के बोर्ड के नियंत्रण न होने के कारण , कंपनी के निदेशक मंडल ने ईजीएम को मैपल एमराल्ड, रजोकरी, एनएच-8, नई दिल्ली-110038 पर बुधवार 11 दिसंबर, 2019 (संशोधित तिथि) को सुबह 10 बजे तक स्थगित करने का निर्णय लिया है । ईजीएम नोटिस में उल्लेखित व्यवसाय पर विचार करने के लिए, जिसकी प्रकृति और सामग्री अपरिवर्तीत है। उक्त व्यवसाय को अब संशोधित तिथि पर होने वाले ईजीएम में लेन-देन किया जाएगा ।

ईजीएम के स्थगन के परिणामस्वरूप संशोधित तिथि -

- (ए) ईजीएम नोटिस में उल्लेखित ई-वोटिंग की अवधि भी स्थिगित की गई है जिसका प्रारंभ रविवार, 8 दिसंबर, 2019 को सुबह 10 बजे होगा और मंगलवार, 10 दिसंबर 2019 को शाम 5 बजे समाप्त होगा ।
- (बी) ईजीएम नोटिस में उल्लेखित कंपनी की भुगतान इक्विटी शेयर पूंजी में उनके हिस्से के अनुपात में कंपनी के शेयरधारक द्वारा मतदान के अधिकार को फिर से उपयोग करने की कट-ऑफ तारीख बुधवार, 4 दिसंबर, 2019 होगी।

आगे, संशोधित तिथि को ईजीएम के स्थगित होने के परिणामस्वरूप, सेबी आईसीडीआर विनियमों के अनुसार एआरसी अधिमान्य निर्गमन और प्रवर्तक अधिमान्य निर्गमन के संबंध में प्रासंगिक तारीख और न्यूनतम मूल्य, निम्मलिखित नुसार संशोधित किए गए है।

- प्रासंगित तिथि 11 नवंम्बर, 2019
- 2) न्यूनतम मूल्य - रूपये 1.61 प्रति इक्विटी शेयर

हालांकि, कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 53 के अनुपालन में, क्रमश एआरसी अधिमान्य निर्गमन और प्रवंतक अधिमान्य निर्गमन के संबंध में इक्किटी शेयरों के लिए निर्गम मूल्य /रूपांतरण मूल्य, ईजीएम नोटिस के अनुसार रूपये 10 प्रति इक्विटी शेयर होगा ।

शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे ई-वोटिंग तहत और उपरोक्त अनुसूची के अनुसार ईजीएम में भाग लें।

> निदेशक मंडल के आदेश से कृते रतनइंडिया पावर लिमिटेड सही/-

> > ललित नारायण मठपती

कंपनी सचिव

दिनांक : 29 नवम्बर, 2019

स्थान : नई दिल्ली